17, comma5,lettere b) e d), del Decreto Delegato n.26/2015 e successive modifiche ed integrazioni;

Delibera

di autorizzare il service iniziale di un anno per l’aggiornamento tecnologico urgente del sistema di refertazione

endoscopica Endox presso la Società Cantel Medical S.r.l, sez. A e sez. B, al costo complessivo di € 32.000,00

(trentaduemila/00);

Autorizza

ai sensi dell’art. 26 del Decreto Delegato n.26/2015 e successive integrazioni e/o modifiche — la stipula del relativo
contratto di Service per la durata di anni uno;

Autorizza inoltre

la spesa conseguente al suddetto acquisto e la sua imputazione sul cap.